[image: image1.png]

3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 20.12.2013
   № 2329
ст-ца Староминская

Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Староминский район на 2014-2015 годы»
В соответствии с федеральным законом от 07 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Староминский район на 2014-2015 годы» (прилагается).
2. Помощнику главы муниципального образования Староминский район М.О.Багамаевой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район Е.Ф.Кузьменко.

4.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Староминский район

В.В.Горб